
COMUNE DI SAN PIER NICETO
Città Metropolitana di Messina

AVVISO AI CITTADINI

Al fine di migliorare e razionalizzare la mobilità dei nostri concittadini, a partire
dal 3 Giugno 2019 nei giorni dal lunedì al venerdì (escluso festivi)
il Comune di San Pier Niceto garantirà GRATUITAMENTE un servizio bus navetta
di collegamento con la stazione ferroviaria di Pace del Mela. Il servizio si aggiunge
a quello garantito dalle autolinee degli autobus presenti nel nostro comune che partono
per Messina alle ore 06:20 e 16:25, e ritornano da Messina alle ore 13:30 e 18:45.
Di seguito gli orari dettagliati del nuovo servizio di bus navetta/treno.

RITORNO

PARTENZA STAZIONE MESSINA

ARRIVO STAZIONE FS PACE DEL MELA i
PARTENZA STAZIONE FS PACE DEL MELA

S.P. MARINA LARGO AMATO

S.P. MARINA BIVIO CONDRO
MENDOUERE FERMATA BUS (STRADA BaVEDBlE}
MENDOUERE PONTE (PULEINA)
MENDOUERE C/DA MESSINESE

SERRO PANIFICIO BASILE

SERRO CASE POPOLARI

SERRO VILLA BETTINA

PASSO BADIA (ALTO)
VTA SEN. PITR0NE,40 - PIRRERA
PANIFICIO ANDALORO

LARGO MATTEOTTI

VIA S.ANNIB. MARIA DI FRANCIA, 16
ARRIVO DA PIAZZA ROMA

Il servizio sarà avviato in via sperimentale con l'auspicio che possa contribuire significativamente a
migliorare ed implementare la mobilità dei nostri concittadini.
Il servizio è finalizzato al raggiungimento dell'obiettivo di 10 corse giornaliere con cadenza bioraria.

Partenza Arrivo ANDATA Partenza Arrivo

8:45 10:40 PARTENZA DA PIAZZA ROMA 9:05 11:05
8:47 10:42 VIA S.ANNIB. MARIA DI FRANCIA, 16 9:31 11:31

8:49 10:43 LARGO MATTEOTTI 9:35 11:35

8:50 10:44 PANIFICIO ANDALORO 9:41 11:41

8:53 10:45 VIA SEN. PITR0NE,40- PIRRERA 9:43 11:43
8:56 10:47 PASSO BADIA (ALTO) 9:45 11:45

8:58 10:49 SERRO VILLA BETTINA 9:47 11:47
8:59 10:50 SERRO CASE POPOLARI 9:48 11:48

9:01 10:51 SERRO PANIFICIO BASILE 9:54 11:54
9:04 10:54 S.P. MARINA BIVIO CONDRO 9:55 11:55

9:05 10:55 MENDOUERE FERMATA BUS (STRADA BELVEDERE) 9:56 11:56
9:06 10:56 MENDOUERE PONTE (PULEINA) 9:58 11:58

9:08 10:58 MENDOUERE C/DA MESSINESE 10:01 12:01
9:12 11:02 S.P. MARINA LARGO AMATO 10:02 12:02

9:18 11:10 STAZIONE FS PACE DEL MELA 10:03 12:03
9:28 11:21 PARTENZA TRENO PER MESSINA 10:04 12:04

9:55 11:49 ARRIVO STAZIONE MESSINA 10:05 12:05

L'Assessore

Giuseppe Chillemi
Il Sindaco

Dr. Luigi P. Calderone


